[image: image1.jpg]OAATI U TEPB TETEPEBATCKOTO CEABCKOTO INOCEAEHNA

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ  ТЕТЕРЕВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 09.04.2020 г.  № 14-Р

О назначении ответственных лиц
Для организации обмена электронными документами с использованием средств криптографической защиты информации Континент (далее СКЗИ Континент АП) между администрацией Тетеревятского сельского поселения и Управлением Федерального казначейства по Волгоградской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить полномочия на эксплуатацию СКЗИ Континент АП с правом доступа, в защищённые сети Континента, при обмене информацией в системе электронного документооборота, между администрацией Тетеревятского  сельского поселения и Управлением Федерального казначейства по Волгоградской области главе Тетеревятского  сельского поселения Быкову Владимиру Владимировичу.

2. Возложить функции и обязанности Администратора СКЗИ Континент АП по организации и обеспечению надежной бесперебойной эксплуатации программно-технических средств АРМ СЭД, в соответствии с требованиями технической и эксплуатационной документации, на главу Тетеревятского  сельского поселения Быкова Владимира Владимировича.

3. Указанные в пунктах 1‑2 настоящего приказа должностные лица несут персональную ответственность за:

   сохранение в тайне конфиденциальной информации, ставшей им известной в процессе обмена информацией между администрацией Тетеревятского  сельского поселения и Управлением Федерального казначейства по Волгоградской области

   сохранение в тайне закрытых ключей электронной цифровой подписи и иной ключевой информации;

   соблюдение правил эксплуатации средств АРМ СУФД и средств электронной цифровой подписи.

4. Копию настоящего приказа представить в Отделение № 7 Управления Федерального казначейства по Волгоградской области.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой

Глава Тетеревятского

сельского  поселения

      В.В. Быков